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XXVII CTO. DE ESPANA "OPEN" DE INVIERNO MASTERS
PONTEVEDRA, 3 - 6/3/2022

Prueba 21
05/03/2022 - 9:30

Fem., 400m Estilos

20 afios y mayores
Lista de salida

Serie 1 de 6
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GONZALEZ GARCIA MIER, Graziella
CASTILLO MIQUEL, Roser

RUIZ MEILAN, Blanca

CHINER PEIRO, Rosa Maria
CASARES PERALES, Araceli

VIVAS ROVIRA, Lledo

MARTINEZ GONZALEZ, Maria Del Cielo
MELON PARENTE, M. Lourdes

Serie 2de 6
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COMMEAUX GONZALEZ, Noelia
VALENCIANO BARBA, Raquel
BARJA BARJA, Liliana

LOPEZ CORTABITARTE, Belen
GIMENEZ ALOS, Maria Teresa
GONZALEZ PEREZ, Paula
MONDEJAR LOPEZ, Almudena
NEMETH, Andrea

MARTIN CRESPO, Mercedes
VALDERAS MUNOZ, Amparo

Serie 3de 6
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ARANEGA BENITEZ, Aranzazu

ALCARAZ PAGAN, Nieves

MEDINA MONTERO, Esther

CABALLERO ORERO, Alba

PINTO SALVADOR, M2 Teresa

TAHARA, Maiko

ROSA ROS, Nuria

MORALA FORTE, Laura

ASTORGA MOYA DE LA TORRE, Maria Paz
MARIN RUEDA, Melania

Serie 4 de 6
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PINA MIRALLES, Lidia

PORT CASAMITJANA, Adriana
RESTREPO DI GIAMMARCO, Hida
SERRANO SANCHEZ, Maria Paz
LEWIS, Lucy Harriet

RODRIGUEZ FERNANDEZ, Ana
CABALLERO INAREJOS, Raquel
SUAREZ GARCIA, Sofia
SANCHEZ HIJON, Marina
REGUEIRA MARTINEZ, Maria J.

AN

68
51
90
92
67
83
68
69

75
65
87
7
96
78
74
62
55

94
67
72
87
90
87
94
97
93
75

50+
70+
30+
30+
55+
35+
50+
50+

35+
45+
55+
35+
45+
25+
40+
45+
60+
65+

65+
55+
35+
30+
55+
50+
55+
50+
55+
30+

25+
55+
50+
35+
30+
35+
25+
25+
25+
45+

C.D. Jerez Natacion Master 9:45.77 25m
C.N. Palamés 9:50.62 50m
Casino De La Corufia 8:33.15 25m
C.N. Mediterraneo Valencia 8:05.42 25m
C.N. Monteverde 8:26.09 25m
C.N. Albacora 9:41.58 50m
C.N. Monteverde 9:51.69 50m
C.N. Ponteareas 11:23.78 25m
C.D. Jerez Natacion Master 8:01.46 25m
C.N. Mediterraneo Valencia 7:37.29 25m
C. Traviesas Nat. 7:33.40 25m
Club Hércules Termaria 7:29.78 25m
C.D. Jerez Natacion Master 7:27.45 25m
C.N. Ponteareas 7:29.22 25m
C.N. Albacete 7:38.43 50m
C.N. Cuatro Caminos 7:43.09 50m
C.D. Halegatos 7:50.53 50m
C.N. Ferca-San Jose 8:04.83 25m
C. Tenerife Masters 7:30.93 50m
Cd.Un.Polit.Valencia 7:13.63 25m
C.N. Fuenlabrada 7:10.44 25m
Club Nat. Melilla 7:06.57 25m
C.N. Albacora 7:06.67 50m
C. Tenis Chamartin 7:06.44 25m
C.N. Palma De Mallorca 7:08.46 25m
C.D. Jerez Natacion Master 7:11.63 25m
Natacion Sevilla Master, C.D. 7:21.19 25m
C.N. Albacete 7:25.44 25m
C.N. Mediterraneo Valencia 6:53.47 25m
C.N. Sabadell 6:45.99 25m
Cd.Un.Polit.vValencia 6:43.65 25m
C.N. Master Naturalswim Petrer 6:32.13 25m
C.N. Master Madrid 6:23.52 25m
C.N. Leon 6:27.59 25m
C.N. Palma De Mallorca 6:32.97 25m
C.N. Rias Baixas 6:43.94 25m
C.D. Halegatos 6:54.72 50m
Club Hércules Termaria 6:56.77 25m

Piscina 25 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.71725

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

01/03/2022 17:33 - Pagina 1

INSTITUCIOMALES SPONSOR PLATING SPONSOR ORO SPONSOR TECNICO RSC PARTHER
COP
(00 . i AT
= SN vinres Uloepgess o Y CE
= FLIIERA T LOTERIAS vAmAgUEH TURRO contra # COnger
nn‘l‘:no TT—— P11

PAATHMERS PARTHERS SALUD DEPORTIVA LINEA AEREA OFICIAL RENT A CAR QFICIAL

: P AVIS
SCotmn +althaia M Tr mngqumasan kyrocream @ TERMIADEEP IBERIA i

INSTITUCIONES LOGALES Y TERRITORIALES

COLABORADORES

B XUNTA
B4 DE GALICIA N

9 DEPORTE
GALEGO

PUTACION @
ITEVEDRA & -

A{ ABANCA [ ence RésSwa,, SUPer, Fydibsy




"mouATICS HRDErteses Concello e

de Pontevedra

(afla)
Q
A _Rfen T e = M

XXVII CTO. DE ESPANA "OPEN" DE INVIERNO MASTERS
PONTEVEDRA, 3 - 6/3/2022

Prueba 21, Fem., 400m Estilos

Serie 5 de 6
0 GUERVOS PINZON, Maria Eugenia 71 50+ C.N. Tres Cantos 6:14.64 25m
1 BAEZ DIEGUEZ, Silvia 98 20+ C.N.E. Gandia 6:08.39 25m
2 BRANA MENENDEZ, Sonia 75 45+ Club Hércules Termaria 6:05.96 25m
3 GONZALEZ TIMON, Noelia 920 30+ C.D.E. Mako 6:00.66 25m
4 MARTINEZ CASTELLANO, Saioa 84 35+ C.N. Pamplona 5:58.70 25m
5 LOPEZ QUINTO, Gina 89 30+ C.N. Aquamasters 5:58.95 25m
6 GONZALEZ RUBIO, Ana Belen 79 40+ C.N. Fuenlabrada 6:09.36 50m
7 CUENCA JIMENEZ, Elia Maria 96 25+ C.D. Natacion Cordoba 6:14.64 50m
8 RUBIO PALOMARES, Helena 85 35+ E.C. Ciudad De Talavera Aquis 6:15.58 50m
9 PRIOR PALACIN, Aimudena 81 40+ C.N. Iregua-Villamediana 6:23.77 50m
Serie 6 de 6
0 ASHLEY, Susanna Elizabeth 86 35+ C.D. Halegatos 5:58.99 50m
1 ROLDAN GOMEZ, Alba 86 35+ C.D. Jerez Natacion Master 5:47.23 25m
2 BARRENA ZUDAIRE, Nerea 929 20+ C.N. Soriano 5:38.78 25m
3 BUGALLO PEREZ, Estibaliz 90 30+ R.C.N. Vigo 5:34.57 25m
4 PAREDES HUETE, Uxue 97 25+ C.N. Santurtzi 5:13.36 25m
5 DIAGO MIRAVET, Anna 90 30+ C.E. Mediterrani 5:19.44 25m
6 TORRE MAROTO, Miriam De La 95 25+ C.N. Albacete 5:36.98 25m
7 LARRAYA DEL HOYO, Cristina 95 25+ C.D.E. Mako 5:47.06 25m
8 CORBALAN HERNANDEZ, Maria José 90 30+ Ucam C.N. Fuensanta 5:49.05 25m
9 HUERTAS VELAZQUEZ, Andrea 83 35+ Cd.Un.Polit.vValencia 5:55.31 25m
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